中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]房屋无偿赠与合同范本
来源：网络  作者：静谧旋律  更新时间：2023-12-27
★以下是为大家整理的房屋无偿赠与合同范本文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同赠与人（甲方）：————， 身份证编号：————。　　受赠人（乙方）：——...
★以下是为大家整理的房屋无偿赠与合同范本文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
赠与人（甲方）：————， 身份证编号：————。
　　受赠人（乙方）：————， 身份证编号：———— .
　　甲方是乙方的———— ，为赠与房屋，甲、乙双方经协商一致，签订如下房屋赠与协议：
　　一、甲方（系 关系）自愿将共有的坐落在————，产籍号：__ 号，建筑面积：__ 平方米私有房屋无偿赠与给乙方。甲方保证赠与给乙方的是上述房屋的全部所有权，并免遭任何第三人追索。
　　二、上述赠与房屋交接时间———— 年 ——月 ——日，赠与房屋交接前的债权债务由甲方负责，赠与房屋交接后的债权债务由乙方负责。
　　三、乙方自愿接受上述房屋全部产权，并保证在房屋交接之日起3个月内办理房屋产权变更登记手续。办理上述房屋产权变更登记的税及相关费用由 方负责。
　　四、其它约定事项；
　　五、本协议公证后生效，如任何一方违约，违约方依法赔偿守约方因此造成的实际损失。
　　本协议发生争议，甲、乙双方可以协商解决，协商不一致时，可以到鞍山市仲裁委员会申请仲裁或到房产所在地法院起诉。
　　甲方（赠与人）签名：
　　乙方（受赠人）签名：
　　协议签订地点：
　　协议签订时间： 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！